
TOVAGLIA DAMINA PARIGI

Technical data
DATI TECNICI

Composition
Composizione

Confezione

Damina Parigi Tablecloth

Trattamento Antimacchia
Antidirty  Treatment

Misura/Size
Misura/Size

Rotoli/Roll

Misura/Size
Misura/Size

Imballo/packing
Imballo/packing

Imballo/packing

Imballo/packing
Imballo/packing

Bar-code
Bar-code
Bar-code
Bar-code

20
20
15
20

Mtl20H140

Disponibile anche a metraggio

140x140
140x180
140x240

Ø 140

Jacquard tinto in Filo 75% 
Poliestere 25% Cotone
con Trattamento Antimacchia. 
Bordo: Piegolina.
Yarn dyed jacquard fabric 75% 
Polyester 25% Cotton
with anty-dirty Treatment. Finishing: 
Folded Border.

Busta Tubolare, Appendino e 
Inserto. Imballo: Scatola.
PP Bag with Hook, Inlay, Carton.

8016209032881
8016209032867
8016209032874
8016209033024

Packaging

Bar-code VEDI VARIANTI COLORE
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8016209099501

8016209099525

8016209062024

8016209099570

8016209062017

8016209099532

8016209099556

8016209099587

8016209099518

8016209099549

8016209099563

8016209099594

131Catalogo/Catalogue 09/2018


